PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2260/SGNJ/2022

Tatuí, 28 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº. 2903/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

 SECRETARIA mu INI) DE ESPORTE, CULTURA
a RÍSMO E LAZER

PREFEITURA DE TATUÍ e TO DE ESPORTES
PELO TRABALHOVENCEREMOS

Tatuí, 09 de Novembro de 2022.

Oficio nº 603/SECTL/2022
Assunto: Resposta do Requerimentonº 2903/2022.

Tino. Si. Secictátio,

Em atenção ao Requerimento nº 2903/2022, oriundo da Câmara Municipal de Tatui, enviado pelo
Vereador Eduardo Dade Sallum, venho por meio deste, informar que estaremos colocando na pauta
de reivindicações deste Departamento a possibilidade de realizar a reforma nos brinquedos da praça
Jardim Wanderley.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

/

Í [ZA YE

Douglás Dalmatti Alves Lima
Diretor do Departamerto-de Esporte
Timo. Sr.

Renato Pereira de Camargo
SecretárioMunicipal de Negócios Jurídicos

Rua SantaCruz, Nº 1210, CEP - 18.270-320-Centro- Tatuí - SP.
Fone: (15)5255-8400 iRamai :Z513ou Vyhaisapp(15) 3251- 4544

e-mail- eventosesportivosQtatui.sp.gov.br